

# Garant Tæppeeksperter A/S

Hobrovej 347, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 04 48 16

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

---

**Palle Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Tæppeeksperter A/S Hobrovej 347 9000 Aalborg
	Telefon: 98 18 58 33 Telefax: 98 18 31 30
	CVR-nr.: 27 04 48 16 Stiftet: 4. marts 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Palle Christensen Per Sørensen Jan Engmark Peter Weiss
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ALP Sørensen Holding A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Gulventreprise Danmark A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail- og entreprisesalg af gulvbelægning med tilbehør.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold til regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.122.842 mod 5.734.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.329.467 mod 1.089.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.122.842</b>	<b>5.734</b>
1 Personaleomkostninger	-4.358.462	-4.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.749	-92
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.697.631</b>	<b>1.470</b>
Andre finansielle indtægter	16.085	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.604	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.707.112</b>	<b>1.432</b>
Skat af årets resultat	-377.645	-343
<b>Årets resultat</b>	<b>1.329.467</b>	<b>1.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	829.467	589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.329.467</b>	<b>1.089</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.031	175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>408.031</u>	<u>175</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.665.000	1.665
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.650	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672.650</u>	<u>1.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.080.681</u></b>	<b><u>1.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.562.713	3.762
Varebeholdninger i alt	<u>3.562.713</u>	<u>3.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.694.061	1.313
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.088	28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.911	434
Udskudte skatteaktiver	43.979	56
Andre tilgodehavender	43.863	13
Periodeafgrænsningsposter	24.115	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.385.017</u>	<u>1.844</u>
Likvide beholdninger	<u>1.507.280</u>	<u>1.309</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.455.010</u></b>	<b><u>6.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.535.691</u></b>	<b><u>8.763</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	800.000	800
8 Overført resultat	4.712.040	3.883
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.012.040</u></b>	<b><u>5.183</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	250.000	250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250.796	1.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.944	98
Selskabsskat	771.502	712
Anden gæld	1.204.409	1.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.273.651	3.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.273.651</u></b>	<b><u>3.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.535.691</u></b>	<b><u>8.763</u></b>

## 10 Eventualposter

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.702.173	3.597
Pensioner	497.150	428
Andre omkostninger til social sikring	32.814	30
Personalemkostninger i øvrigt	126.325	117
	<b>4.358.462</b>	<b>4.172</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	31
Andre renteomkostninger	6.604	7
	<b>6.604</b>	<b>38</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		kr.
Kostpris 1. oktober 2015		500.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		500.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b>0</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2015	1.221.595
Tilgang	300.730
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.522.325</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	1.047.545
Årets afskrivninger	66.749
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>1.114.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>408.031</b>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffessum, primo 1. oktober 2015	1.665.000	1.665
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>1.665.000</b>	<b>1.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>1.665.000</b>	<b>1.665</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Garant Tæppeeksper- ten A/S kr.
Gulventreprise Danmark A/S, Kolding	18,58 %	12.731.308	330.976	1.665.000

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2015	7.650	8
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>7.650</b>	<b>8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>7.650</b>	<b>8</b>

## Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	800.000	800
	<b>800.000</b>	<b>800</b>

Aktiekapitalen består af 800 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	3.882.573	3.294
Årets overførte overskud eller underskud	829.467	589
	<b>4.712.040</b>	<b>3.883</b>

<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALP Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ALP Sørensen Holding ApS,

Aya og Jan Engmark Holding ApS,